ADJUDICO o objeto deste para o fornecedor MJL ENGENHARIA LTDA – EPP, CNPJ no 

27.226.572/000140, por intermédio de seu sócio administrador o Sr.GENILTON GOMES DA SILVA 

ALVES, portador da Carteira de Identidade n 2450855 e do CPF n. 026.914.683-05, e-mail 

engenilton87@gmail.com,, com o valor global de R$ 113.128,01 (cento e treze mil, cento e vinte e oito 

reais e um centavo), conforme documentos que instruem este processo. 

São João da Fronteira (PI), 30 de outubro de 2024. 

Sandra Freitas de Oliveira 

Presidente

[...]

Permanente de Licitações e determino a contratação do fornecedor MJL ENGENHARIA LTDA – EPP, 

CNPJ no 27.226.572/000140, por intermédio de seu sócio administrador o Sr.GENILTON GOMES DA 

SILVA ALVES, portador da Carteira de Identidade n 2450855 e do CPF n. 026.914.683-05, e-mail 

engenilton87@gmail.com, com o valor global de R$ 113.128,01 (cento e treze mil, cento e vinte e oito reais 

e um centavo). Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João da Fronteira (PI), 30 de outubro de 2024. 

Sandra Freitas de Oliveira 

Presidente